
 

 А 

ЗСАКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(XXXXII сесія VІI скликання) 

 

26 жовтня 2020 року    м. Кривий Ріг                                     №  141  

 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 

 

 

 
 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016  № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, та від 22.12.2010 № 79 «Про створення комунальної установи 

«Центр соціальної реабілітації  дітей-інвалідів у м. Кривому Розі»,  та у зв’язку 

із скороченням штатного розкладу установи районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити з 01. 10. 2020 загальну чисельність комунальної установи 

«Центр соціальної реабілітації  дітей-інвалідів у м. Кривому Розі» у кількості 

41,5 штатних одиниць (додаток). 

2. Визнати такими, що втратило чинність  рішення районної у місті ради  

від 24 грудня 2019 року № 313 «Про затвердження штатного розпису 

працівників комунальної установи «Центр соціальної реабілітації дітей з 

інвалідністю» Криворізької міської ради». 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Анжеліка Логінова), координацію роботи – на заступника голови 

районної у місті ради Ігоря Криворотнього. 

 

 

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко 

 

Про затвердження штатного розпису працівників комунальної 

установи «Центр соціальної реабілітації дітей з інвалідністю» 

Криворізької міської ради 

 

 

 

ПРОЄКТ 


